
 
 

1/2 

 

 
 

LOCTITE SUPERKLEBER GLASS 
 
ĪPAŠĪBAS 
 
LOCTITE® SUPERKLEBER GLASS ir vienkomponenta 
momentlīme, kas īpaši paredzēta stikla līmēšanai. 
Tā ir paredzēta lietošanai mājas apstākļos, un tā veido stipru 
savienojumu, līmējot stiklu ar stiklu vai citiem materiāliem, 
piemēram, metāliem vai plastmasām. Līmējumi ir ūdensizturīgi 
un noturīgi pret mazgāšanu trauku mazgājamā mašīnā. 

 
LOCTITE® SUPERKLEBER GLASS ir īpaši paredzēta 
līmējumiem, kur iesaistīts stikls, un tā nav ieteicama lietošanai 
par universālu līmi. 

 
Līmēšanas ātrums: Sākotnējā pielipšana notiek 15 līdz 60 
sekundēs, atkarībā no pamatnes. 
 
Saistes stiprība (ISO 4587): 1,5 līdz 2,5 N/mm2 (stiepes-cirpes) 
12 līdz 24 stundās, atkarībā no pamatnes. 
 
 
LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 
 
1. Nodrošināt, lai visas līmējamās virsmas ir tīras, sausas un 

cieši pieguļošas. 
2. Nomazgāt stiklu ar ūdeni un kārtīgi nosusināt. Izvairīties no stikla tīrīšanas ar mazgāšanas līdzekļiem, 

jo šo materiālu atlikumi var negatīvi ietekmēt līmējuma kvalitāti. 
3. Nepieļaut ādas saskari ar līmi. 

4. Uznest minimālu daudzumu LOCTITE® SUPERKLEBER GLASS līmes uz vienas no savienojamām 
virsmām. 

5. Nekavējoties salikt daļas kopā un turēt, saspiežot ar roku, vismaz 1 minūti. 

6. Atstāt netraucētu uz 10 minūtēm vai, vislabāk, uz nakti, lai savienojumam ļautu sasniegt pilnu stiprību. 

7. Nepieļaut izšļakstīšanos un aizsargāt darba virsmas. Sacietējušus SUPERKLEBER GLASS atlikumus 
noņemt ar LOCTITE® Super Glue Remover. 

8. Vislabākajiem rezultātiem līmējumus vajadzētu sagatavot istabas temperatūrā (15 - 30 °C) un, 
minimums, 30 % relatīvajā gaisa mitrumā. 

9. Optimālam produkta glabāšanas ilgumam, lai noņemtu līmes pārpalikumus, uzgali noslaucīt ar plānu 
audumu, uzlikt atpakaļ vāciņu un iepakojumu uzglabāt vēsā, sausā vietā. 
 

 
TEHNISKIE DATI 
 

Sastāvs n-Butil ciānakrilāts 

Izskats Dzidrs šķidrums 

      Tehnisko datu lapa 
                        07.2021. 

 



 
 

2/2 

Blīvums 1,1 g/cm3 pie 20 °C 

Viskozitāte  20 - 120 mPa•s 

Iepakojums 3 g tūbiņa 

Drošība Skatīt DDL 1108824 

Glabāšanas ilgums 
pie 2 - 8 °C 

18 mēneši, neatvērtam 

 
 
IEROBEŽOJUMI 
 

• Lietošanai tikai iekštelpās. 

• Nelietot uz putekļainām, netīrām vai slapjām virsmām. 

• Piemērota tikai līmējumiem, kur iesaistīts stikls, izņemot stikla līmēšanu pie poliolefīna plastmasām 
(polietilēna, polipropilēna un citām) un porainiem materiāliem. 

• Nekad neizmantot tādu sastāvdaļu līmēšanai, kuras saturēs karstus šķidrumus. 
 
 

UZGLABĀŠANA 
 
Uzglabāt vēsā, sausā un bērniem nepieejamā vietā. 
 
 
VESELĪBA UN DROŠĪBA 
 
Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc 
pieprasījuma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkel Balti OÜ  
Sõbra 61 
Tartu 50106, Igaunija 
Tel.: (+372) 7305 800 

“ Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot rekomendācijas par produkta 
izmantošanu un lietošanu, ir pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs TDS 
sastādīšanas datumā. Produktam var būt daudzi un dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi 
lietošanas un darba apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus mūsu kontroles. Tāpēc Henkel nav atbildīgs par 
mūsu produkta piemērotību ražošanas procesiem un apstākļiem, kuros jūs to izmantojiet, kā arī 
paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Mēs stingri iesakām jums pašam veikt iepriekšējus 
izmēģinājumus, lai pārbaudītu šādu mūsu produkta piemērotību.  
 
Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai 
mutiski dotu rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, izņemot, ja nav tieši norunāts 
savādāk un izņemot attiecībā uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījusi mūsu nolaidība, un 
jebkādu atbildību saskaņā ar jebkurām produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.“ 


